



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26042022-235369
CG-DL-E-26042022-235369

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 302]
No. 302]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 26, 2022/वैशाख 6, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 26, 2022/VAISAKHA 6, 1944

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 26 अप्रैल, 2022

सा.का.नि. 316(अ).—दिनांक 22 फरवरी, 2022 के भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंड (i) के अंग्रेजी संस्करण में प्रकाशित भारत सरकार, पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय की दिनांक 22 फरवरी, 2022 की अधिसूचना सा.का.नि. 142 (अ) में पृष्ठ संख्या 22 में, पंक्ति संख्या 6 में, “अंतर्देशीय जलयान (डिजाइन और निर्माण) नियम, 2022” के लिए “अंतर्देशीय जलयान (मैनिंग) नियम, 2022” पढ़ा जाए।

[फा. सं. आईडब्ल्यूटी- 11011/91/2021- आईडब्ल्यूटी]

सुनील कुमार सिंह, सलाहकार (सांख्यिकी)

MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 26th April, 2022

G.S.R. 316(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Ports, Shipping and Waterways number G.S.R. 142(E) dated the 22nd February, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 22nd February, 2022, in page 22, in the English version, in line 6, for “Inland Vessels (Design and Construction) Rules, 2022” read “Inland Vessels (Manning) Rules, 2022”.

[F. No. IWT-11011/91/2021-IWT]

SUNIL KUMAR SINGH, Adviser (Statistics)